
ODCHODY  AUTOBUSOV

Zo zastávky: Martin,aut.st.

SAD Žilina, a.s., prev. Martin

Platí od: 12.12.2021

  1Nástupište č.:

tel. 0911 511 044

Belá-Dulice,Pod skalou
6:35
…

12:00
…çÎ

14:40
…

15:55
…çÎ

Belá-Dulice,rázc.
5:30
…îÎ

5:35
…çÎ

15:25
…ÇÂ

Blatnica, konečná
5:20
…îÎ

6:35
/…

7:40
/±+

8:50
/…

11:00
/…

12:15
&…çĐ

12:15
&…ÇÂ

13:35
±ÎÂ

13:40
/…ÇÂ

14:30
…çÎ

15:00
/…

16:00
/…çÎ

Blatnica, konečná
  cez Folkušovú 6:25

…ÇÂ
11:00
/±+

12:15
/…îÎ

13:40
/…ÇÇ

15:00
/+

15:00
/±ÎÂ

16:05
/…îÎ

16:10
+

17:10
/…

18:10
±+Çń

18:35
…

19:50
/…ÎÎ

Dolný Kubín,žel.st.
11:30

+
12:00
±ÎÂ

Dolný Kubín,žel.st.
  cez Krpeľany, žel. zast. 10:30

…

Folkušová
5:35
…çÎ

6:35
/…

10:00
/…

14:45
/…ÇÇ

14:45
/…ÇÂ

16:05
/…çÎ

Horná Štubňa,nám.
14:50
…ÎÎ

Jasenovo
6:30
$…

8:55
$…ÎŰ

8:55
±ÎÂ

10:40
…

12:00
…

12:05
±ÎÂ

14:30
…

15:05
±ÎÂ

15:10
çű

16:15
$…ÎŰ

16:45
+Çń

19:30
±+Çń

Jasenovo
  cez Slovany, Kláštor 6:50

±+çç
17:30

…
19:30
…ÎÎ

22:35
…ÎÎ

Kláštor pod Znievom,pošta
9:05
±ÎÂ

9:30
+

10:25
…ÎŰ

14:30
…ÎŰ

15:50
…ÎŰ

Kláštor pod Znievom,
Riadok 13:30

±+Çń

Krpeľany,žel.zast.
6:25
$…

Martin,ZŤS
5:12
…ÎŰ

5:23
…çÎ

5:36
…ÎŰ

6:30
…ÎŰ

…   -premáva v pracovné dni
+   -premáva v nedeľu a v štátny sviatok
±   -premáva v sobotu
ÇÂ  - nepremáva od 13.12. do 7.1., 4.2., od 7.3. do 11.3., 14.4., 19.4., od 1.7. do 2.9., 28.10. a 31.10.
ÇÇ  - premáva od 13.12. do 7.1., 4.2., od 7.3. do 11.3., 14.4., 19.4., od 1.7. do 2.9., 28.10. a 31.10.
Çń  - nepremáva 24.12.
ÎÂ  - nepremáva 25.12. a 1.1.
ÎÎ  - nepremáva 31.12.
ÎŰ  - nepremáva od 23.12. do 5.1.
çç  - nepremáva 24.12., 25.12., 1.1. a 17.4.
çÎ  - nepremáva od 23.12. do 5.1. a od 1.7. do 2.9.
çĐ  - premáva od 13.12. do 22.12., 7.1., 4.2., od 7.3. do 11.3., 14.4., 19.4., 28.10. a 31.10.
çű  - premáva len 24.12. a 31.12.
îÎ  - premáva od 23.12. do 5.1. a od 1.7. do 2.9.
$   - zachádza do Priemyselnej zóny Sučany

  /   - cez Príbovce, STS  
  &   - cez Rakovo  
  $   - cez Brieštie  

TransData - software



ODCHODY  AUTOBUSOV

Zo zastávky: Martin,aut.st.

SAD Žilina, a.s., prev. Martin

Platí od: 12.12.2021

  1Nástupište č.:

tel. 0911 511 044

Mošovce,nám.
5:20
<…çÎ

13:35
/…ÇÂ

Mošovce,nám.
  cez Folkušovú, Blatnicu 6:20

/±+Çń

Necpaly,nám.
6:30
…ÇÂ

6:35
±+Çń

6:35
…

8:00
…ÎŰ

8:45
…

9:00
±+

10:30
±+

12:25
…çÎ

12:25
…îÎ

12:30
±+

13:40
…

14:45
±+

15:25
…ÇÂ

15:25
…çŰ

15:55
…îÎ

16:30
…ÎŰ

16:30
±+

17:00
…

18:35
±+

18:35
…

19:30
…ÎŰ

19:30
…îŃ

20:30
±+Çń

20:30
…ÎŰ

Necpaly,Necpalská dolina,
Hegeduš 5:40

…îŰ
14:35

…
15:55

…çÎ

Necpaly,pri moste
10:30

…
22:35

çÇ

Nolčovo,konečná
5:15
& …îű

7:40
…îű

9:00
…ÎŰ

9:05
±+

11:25
…+

13:00
& ±ÎÂ

16:00
& ±+

16:30
…ÎŰ

18:10
$& ±+Çń

21:15
$±+Çń

Podhradie, Konské, otoč.
  cez Turč. Štiavničku 10:30

…
22:30
$…ÎÎ

Podhradie,Konské
6:10
$…

8:25
…çÎ

14:35
$…çÎ

Podhradie,Konské
  cez Turč. Štiavničku 6:15

$±+Çń
8:25

±+
8:25
…îÎ

11:30
…

12:15
±+

12:20
…

13:50
…ÇÂ

14:35
$…îÎ

16:10
$…

17:50
…ÎÎ

18:15
$±+

20:10
±+Çń

20:20
…ÎÎ

Podhradie,ZŠ
5:20
…ÎŰ

6:50
…ÇÂ

Podhradie,ZŠ
  cez Turč. Štiavničku 10:10

±ÎÂ
10:55

+
13:50

…ÇÇ
14:15

±+
15:20

$…
15:45

±+
16:55

…
18:20

$…
19:20

…ÎÎ
22:25
$±+Çń

Prievidza,aut.st.
5:50

…
15:10

+Çń
15:10

…ÎÎ

Ružomberok,AS
7:45
$…ÎŰ

11:45
…ÎÎ

Sklabiňa,OcÚ
6:40
…ÇÂ

15:15
…çÎ

…   -premáva v pracovné dni
+   -premáva v nedeľu a v štátny sviatok
±   -premáva v sobotu
ÇÂ  - nepremáva od 13.12. do 7.1., 4.2., od 7.3. do 11.3., 14.4., 19.4., od 1.7. do 2.9., 28.10. a 31.10.
ÇÇ  - premáva od 13.12. do 7.1., 4.2., od 7.3. do 11.3., 14.4., 19.4., od 1.7. do 2.9., 28.10. a 31.10.
Çń  - nepremáva 24.12.
ÎÂ  - nepremáva 25.12. a 1.1.
ÎÎ  - nepremáva 31.12.
ÎŰ  - nepremáva od 23.12. do 5.1.
çÇ  - nepremáva 24.12. a 31.12.
çÎ  - nepremáva od 23.12. do 5.1. a od 1.7. do 2.9.
çŰ  - premáva od 13.12. do 22.12., 7.1., 4.2., od 7.3. do 11.3., 14.4., 19.4., od 1.7. do 2.9., 28.10. a 31.10.
îÎ  - premáva od 23.12. do 5.1. a od 1.7. do 2.9.
îŃ  - premáva od 23.12. do 30.12. a od 3.1. do 5.1.
îŰ  - premáva od 23.12. do 5.1.
îű  - premáva od 1.7. do 2.9.

  <   - cez Blatnicu  
  /   - cez Príbovce, STS  
  &   - cez Turany, žel. st.  
  $   - zachádza do Priemyselnej zóny Sučany  

TransData - software



ODCHODY  AUTOBUSOV

Zo zastávky: Martin,aut.st.

SAD Žilina, a.s., prev. Martin

Platí od: 12.12.2021

  1Nástupište č.:

tel. 0911 511 044

Sklabiňa,OcÚ
  cez H.Kalník, T.Jaseno 18:35

±+

Sklabinský Podzámok
5:45

…
6:40

…
12:35

…ÇÂ
13:35

…ÇÂ
14:35

…Îű
14:45

…îű

Sklabinský Podzámok
  cez H.Kalník, T.Jaseno 6:35

±+Çń
8:30

±+
8:40

…
10:30

…
11:35

±+
12:15

…ÇÇ
13:20

±+
13:25

…ÇÇ
14:45

±+
15:55

…

16:50
±+

17:10
…

18:35
…

20:15
±+Çń

20:20
…ÎÎ

22:35
±+Çń

22:35
…ÎÎ

Slovenské Pravno,nám.
9:10

+

Sučany,gymnázium
7:33
…pÇÂ

Sučany,Hrabiny,otoč.
6:40
…çÎ

14:00
…ÇÂ

15:15
…çÎ

Sučany,psych.liečebňa
5:35
…çÎ

Šútovo,OcÚ
  cez Krpeľany, žel. zast. 20:00

±+Çń

Šútovo,odb.k vodopádom
17:00

±+

Šútovo,odb.k vodopádom
  cez Krpeľany, žel. zast. 5:30

& ±+Çń
6:50
…çŰ

6:50
& …îŰ

7:05
±+

12:00
& …ÎŰ

12:55
& …

14:30
$…

16:00
$& …

16:50
& …

18:25
$& …

19:40
& …ÎÎ

22:25
$& …ÎÎ

Šútovo,rieka,lom
5:15
& …Îű

5:40
…

Šútovo,rieka,lom
  cez Krpeľany, žel. zast. 6:50

…ÇÂ
9:30
& …

13:50
& …

15:00
$…

Trebostovo,OcÚ
6:40
…ÇÂ

Trnovo,OcÚ
6:50
…ÇÂ

8:30
o…

12:35
o…

13:40
o…

14:30
o…çÎ

14:40
o…îÎ

15:00
o…çÎ

Turany, zdrav.str.
15:35

…ÎŰ

…   -premáva v pracovné dni
+   -premáva v nedeľu a v štátny sviatok
±   -premáva v sobotu
ÇÂ  - nepremáva od 13.12. do 7.1., 4.2., od 7.3. do 11.3., 14.4., 19.4., od 1.7. do 2.9., 28.10. a 31.10.
ÇÇ  - premáva od 13.12. do 7.1., 4.2., od 7.3. do 11.3., 14.4., 19.4., od 1.7. do 2.9., 28.10. a 31.10.
Çń  - nepremáva 24.12.
ÎÎ  - nepremáva 31.12.
ÎŰ  - nepremáva od 23.12. do 5.1.
Îű  - nepremáva od 1.7. do 2.9.
çÎ  - nepremáva od 23.12. do 5.1. a od 1.7. do 2.9.
çŰ  - premáva od 13.12. do 22.12., 7.1., 4.2., od 7.3. do 11.3., 14.4., 19.4., od 1.7. do 2.9., 28.10. a 31.10.
îÎ  - premáva od 23.12. do 5.1. a od 1.7. do 2.9.
îŰ  - premáva od 23.12. do 5.1.
îű  - premáva od 1.7. do 2.9.
p   - spojom sa prednostne prepravujú žiaci

  o   - cez Trebostovo  
  &   - cez Turany, žel. st.  
  $   - zachádza do Priemyselnej zóny Sučany  

TransData - software



ODCHODY  AUTOBUSOV

Zo zastávky: Martin,aut.st.

SAD Žilina, a.s., prev. Martin

Platí od: 12.12.2021

  1Nástupište č.:

tel. 0911 511 044

Turany,žel.st.
5:50

…
6:35
–…ÎŰ

8:45
…

11:25
–…çÎ

13:20
#…ÇÂ

13:20
…çĐ

14:10
$…ÎŰ

14:45
$…çî

21:30
$…ÎŰ

Turček,OcÚ
  cez Slovany, Kláštor 
  cez H. Štubňu, Sklené

8:15
…ÎÎ

Turčianska Štiavnička,DS
5:30
…çÎ

6:10
$…ÎŰ

6:40
$…

8:50
…çÎ

14:30
$…çÎ

Turčianske Jaseno,MŠ
5:45

…
6:40

…
15:35

…çÎ

Turčianske Jaseno,MŠ
  cez Diakovú 12:35

…ÇÂ
13:35

…ÇÂ
14:35

…çÎ
14:35

…îÎ

Turčianske Teplice,aut.st.
5:25
#…

6:15
…ÎŰ

6:45
/±ÎÂ

6:50
/…

8:15
/…ÇÂ

9:00
/+

9:50
#…

10:30
…±ÎÂ

11:30
#+

12:20
#…

14:10
/±+

14:30
…ÇÂ

14:30
…ÇÇ

15:00
…ÎŰ

15:50
…

15:50
±ÎÂ

16:30
/+

16:55
…

18:20
…

20:00
…ÎÎ

22:35
<±+Çń

Turčianske Teplice,aut.st.
  cez Folkušovú, Blatnicu 19:00

/±+Çń
22:35

…ÎÎ

Valča,Nečas
  cez Príbovce 6:45

…ÎŰ
6:50

…
9:15
…ÎŰ

12:25
…

14:35
…

15:10
…ÎŰ

Valča,Nečas
  cez Trnovo 5:25

o…
6:20
…ÇÂ

6:30
o…ÇÇ

6:35
o±+Çń

8:15
±+

10:45
o

12:25
±+

13:50
±+

15:30
o±+

15:40
o…

16:10
o…ÎÎ

17:10
o…

18:35
o

19:30
…ÎŰ

20:30
oçÇ

22:35
o…ÎÎ

22:35
±+Çń

Vrícko,konečná
5:40

…
6:40
…ÇÂ

6:40
…ÇÇ

10:25
±ÎÂ

10:25
…îŰ

10:40
+

12:00
…

13:15
…

14:40
…

16:00
±+

16:15
…

18:25 20:20
±+Çń

Žabokreky, pož.zbroj.
13:40

…ÇÂ
14:35

…çÎ

Žilina,AS
5:50
…ÎŰ

7:28
…ÎÎ

7:40
…

7:40
±ÎÂ

8:44
…ÎÎ

12:25
…

15:35
…ÎÎ

…   -premáva v pracovné dni
+   -premáva v nedeľu a v štátny sviatok
±   -premáva v sobotu
ÇÂ  - nepremáva od 13.12. do 7.1., 4.2., od 7.3. do 11.3., 14.4., 19.4., od 1.7. do 2.9., 28.10. a 31.10.
ÇÇ  - premáva od 13.12. do 7.1., 4.2., od 7.3. do 11.3., 14.4., 19.4., od 1.7. do 2.9., 28.10. a 31.10.
Çń  - nepremáva 24.12.
ÎÂ  - nepremáva 25.12. a 1.1.
ÎÎ  - nepremáva 31.12.
ÎŰ  - nepremáva od 23.12. do 5.1.
çÇ  - nepremáva 24.12. a 31.12.
çÎ  - nepremáva od 23.12. do 5.1. a od 1.7. do 2.9.
çî  - nepremáva 31.12. a od 1.7. do 2.9.
çĐ  - premáva od 13.12. do 22.12., 7.1., 4.2., od 7.3. do 11.3., 14.4., 19.4., 28.10. a 31.10.
îÎ  - premáva od 23.12. do 5.1. a od 1.7. do 2.9.
îŰ  - premáva od 23.12. do 5.1.
–   - nezachádza na zast. Sučany, psych. liečebňa
#   - cez Sučany, ZŠ
#   - cez Rakšu

  o   - cez Trebostovo  
  <   - cez Blatnicu  
  /   - cez Príbovce, STS  
  $   - zachádza do Priemyselnej zóny Sučany  

TransData - software


